[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	11
	г.

	№
	34

	с. Шеркалы

О назначении ответственного

В соответствии с распоряжениями администрации сельского поселения Шеркалы от 17.12.2009 №41 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Шеркалы к совершению коррупционных правонарушений», от 15.12.2010 №43 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Шеркалы»:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных правонарушений муниципальными служащими в администрации сельского поселения Шеркалы главного специалиста – Тимофееву Анну Петровну.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Шеркалы                                  Л.В.Мироненко